
Or.0050.15.2024 

Zarządzenie Nr 15/2024  

Wójta Gminy Kodrąb 

 z dnia 7.02.2024 r.  

 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kodrębie do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 

 

Na podstawie art. 24 ust. 20 w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września  

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku  

z sytuacją na rynku paliw (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1772 ze zm.) Wójt Gminy Kodrąb zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kodrębie: 

1) Panią Renatę Kowalską, 

2) Panią Agnieszkę Wróblewską, 

do dostępu do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) w związku  

z prowadzeniem przez wymienione osoby postępowań, o których mowa w art. 25 ust. 2 ustawy 

z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia upoważnionych osób w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kodrębie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kodrębie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

   Bożena Krawczyk 


